

# YAP-ın nümayəndələri və Makedoniya Türk Demokratik Partiyasının nümayəndə heyəti Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər



Mayın 10-da müasir və müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümü ilə əlaqədar Yeni Azərbaycan Partiyasının nümayəndələri və ölkəmizdə səfərdə olan Makedoniya Türk Demokratik Partiyasının nü-

mayəndə heyəti Fəxri xiyabana gələrək Ulu Öndərin xatirəsini yad edib, məzarı önünə əklil və gül dəstələri qoyublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi anılıb, məzarı üzərinə tər güllər düzülüb. Daha sonra Şəhidlər xiyabanı-

na gələn Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvləri və Makedoniya Türk Demokratik Partiyasının nümayəndə heyəti tərəfindən Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə canlarından keçən qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsinə ehtiram ifadə edilib, məzarları üzərinə güllər düzül-

üb, "Əbədi məşəl" abidəsinin önünə əklil qoyulub.

Həmçinin "Türk şəhidliyi" abidəsi də ziyarət olunub, abidənin önünə gül dəstələri düzülüb.

\* \* \*

"Bu gün Azərbaycan xalqının tarixində əlamətdar bir gündür. Biz bu gün Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünü qeyd edirik".

Bu fikirləri Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin müavini-Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov jurnalistlərə açıqlamasında deyib.

Tahir Budaqov bildirib ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev bütün həyatını Azərbaycan xalqına həsr edib. Qədirbilən xalqımız da Ümummilli Liderimizin əziz xatirəsini daim uca tutur.

"Ulu Öndər Heydər Əliyev dövlətimiz və xalqımız üçün müstəsna xidmətlər göstərmiş, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətini qurub. Bu gün vətəndaşlarımız Azərbaycanın dünyada söz və nüfuz sahibi olan ölkəyə çevrilməsi, ən əsası, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması istiqamətində görülən işlərin təməlini qoyan bu dahi insana ehtiram əlaməti olaraq Fəxri xiyabana axın edir, onun əziz xatirəsini uca tutaraq hörmətlə yad edirlər", - deyərək YAP sədrinin müavini vurğulayıb.